

Vipergen Holding ApS

Gammel Kongevej 23A, 1610 København V

CVR-nr. 43 51 03 98

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Nils Jakob Vest Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vipergen Holding ApS Gammel Kongevej 23A 1610 København V
	CVR-nr.: 43 51 03 98
	Stiftet: 12. august 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 31. december 2023
Direktion	Nils Jakob Vest Hansen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Vipergen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-14.765
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1
Resultat før skat	-14.766
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.766
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.766
Disponeret i alt	-14.766

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>526.953</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>526.953</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.081.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.081.774</u>
Likvide beholdninger	<u>35.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.008</u>
Aktiver i alt	<u>1.643.961</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	472.187
Egenkapital i alt	<u>512.187</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.081.774
Anden gæld	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.774</u>
Passiver i alt	<u>1.643.961</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	486.953	0	486.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.766	-14.766
Overført til overført resultat	0	-486.953	486.953	0
	40.000	0	472.187	512.187

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1		
	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0		
Årets regulering af udskudt skat	0		
	<u>0</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	0		
Tilgang i årets løb	526.953		
Afgang i årets løb	0		
	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>526.953</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>526.953</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vipergen ApS, København	53,22 %	6.947.737	4.904.129
